ARTÍCULO 2”: Adjudicase la Licitación Pública N* 46/2013, para la ejecución de la Obra 
“Pavimentación de calles en Lisandro Olmos - OLMOS 3 - Partido de La Plata - Presupuesto 

Participativo 2013” a la firma TREVISIOL HNOS S.A. por la suma de pesos CUATRO MILLONES 

CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DOCE CON 44/100 ($ 4.155.212,44), por los 
motivos expuestos en los considerandos del presente. 

ARTÍCULO 3*%: La obra adjudicada a la firma TREVISIOL HNOS S.A. se financiará con cargo a la 
partida correspondiente del Presupuesto General de Gastos vigente. 

ARTÍCULO 4%: Comuníguese a la firma adjudicataria que de acuerdo a lo establecido en el artículo